
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 282 Jueves 22 de noviembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 70602

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
55

40
6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

55406 Anuncio de formalización de contratos de: Junta de Contratación del
Ministerio  de  Agricultura,  Alimentación  y  Medio  Ambiente.  Objeto:
Proyecto  de  repoblación  de  los  terrenos  expropiados  para  la
construcción del embalse de Finisterre. Zona Norte. Expediente: 2017/
0000157.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Junta de Contratación del Ministerio de Agricultura, Alimentación y
Medio Ambiente.

1.2) Número de identificación fiscal: S2800556I.
1.3) Dirección: Plaza de San Juan de la Cruz, 10.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.11) Correo electrónico: jmesadec@mapama.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=W9RdRmTswScQK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Medio Ambiente.

4.  Códigos CPV: 45111291 (Trabajos de ordenación del  terreno) y 45111220
(Trabajos de desbrozo).

5. Lugar del emplazamiento principal de las obras: ES.

6. Descripción de la licitación: Proyecto de repoblación de los terrenos expropiados
para la construcción del embalse de Finisterre. Zona Norte.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación: Solo criterio precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 26 de septiembre de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 50.

12. Adjudicatarios:

12.1)  Nombre:  ORTHEM  SERVICIOS  Y  ACTUACIONES  AMBIENTALES,
S.A.U.

12.3) Dirección: Av. Juan Carlos I nº 43, 2ºC.
12.4) Localidad: Murcia.
12.6) Código postal: 30009.
12.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 282 Jueves 22 de noviembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 70603

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
55

40
6

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 347.846,80 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:

17.1)  ID:  2017-596775.  Anuncio  de  Licitación  publicado  en  BOE  (23  de
noviembre  de  2017).

17.2)  ID:  2017-603521.  Anuncio  de  Licitación  publicado  en  BOE  (30  de
noviembre  de  2017).

18. Fecha de envío del anuncio: 19 de noviembre de 2018.

Madrid, 19 de noviembre de 2018.- El Presidente.
ID: A180068901-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-11-21T16:24:45+0100




